tysfki scenicznej Knipper, dnia
2/15 lipca 1904 roku, życie zakoń
czył. Pochowany został, zgodnie ze
swą ostatnią wolą, w Moskwie.

Wspaniała sztuka pisarska Cze
chowa łączy w sobie — zdaniem
najnowszych badaczy literatury
radzieckiej — cechy rasowego epi
ka, narratora i dramaturga, mala
rza krajobrazów i dusz ludzkich.